r Venerūt̄ ad me

a *Si me neglexisti. a Pro q. l. ideo qr i diuitijs p̄fidēs me roga renolūisti: b Sollicita timuisti. q. d. quia non rogasti me ex corde: et si forte ex ore sed idola in qbus p̄fidebas: iō dedi te in timorem hostium et deoꝝ tuꝝ: et etiam dabo qđ iustum est.*
c *Quia mērita es. Glo. l. dices: Oia q̄ locut⁹ ē dñs sa- cile⁹: Ero. tī. b. Teli*
C *Mērita es. Hiero⁹: qr si rogasti me aliqui ore: n̄ in corde. d Et mei n̄ es recordata: q̄ multa bona tibi p̄fili: et etiā p̄ misi dices: Honora dñs et p̄forabes: et absq̄ illo nullū metua. e Mec⁹ cogitasti i corde tuo*
b Nō q̄ sollicita timuisti: qr s̄ mērita es: et mei n̄ es re- cordata: n̄c̄ cogitasti i cor- de tuo: qr ēgo tacēs et q̄si n̄ vidēs: et mei oblita es. Ēgo ē annūciabo iusticiam tuam:

Sens pars

Sytice

P̄. 117.

E *Et possidebit monte
Uenterūt ad me tergū et nō faclē: et i tempe afflictiois suę dicēt:
surge et libera nos. a Pro. i. tūc iocabūt me et nō exaudiā:
Pro quo. l. iō qr nō rogasti. b Sollicita timuisti. q. d.
qr i p̄speritate me nō rogasti p̄fisa i diuitijs tuis: induci te i soli-
tudinē timoris. Cū enī venerit calamitas timebis sollicita p̄ di-
uitijs custodiēdis. Mō enī poteris dicere: Dñs mihi adiutor: et
ego despiciā inimicos meos. Tel sic lege. Mō rogasti me de
co: a Pro q̄ sollicita timuisti. i. de diuitijs tuis p̄seruādis
qr timuisti pdere nō rogasti me. Et bene dicit sollicita: Diuitijs
enī sollicitudinē et timorē incurrit. Enī Job. xv. c. Sonit̄ terro-
ris sp̄ i aurib⁹ ei⁹: et cū pax sit ipse insidias suspicat. Itē Pro-
verb. xxvii. a. Fugit impi⁹ nemine p̄sequēte. i. semper ē patidus.
Nā sic dī Aug⁹: q̄ timet dñs oia timet eū: q̄ dñs nō timet
oia timet. Tel d̄ eo nō rogat pro q̄ sollicita metuit: qr licet eter-
ne p̄genē suppliciū formider: nō tñ ex corde p̄cas ut euadat illud:
dū a prauitatib⁹ suis queri recusat. Sequit: c Quia mē-
ta es. q. d. inerito inducā te in statū timoris: qr mentita es mi-
bi in vix tuis et p̄missis. d Et mei n̄ es recordata: i bñ-
ficiis tibi a me collat⁹. e Mec⁹ cogitasti i corde tuo de
cōmicationib⁹ meis et supplicijs futuris. Et b: f Quia ego
tacēs tē. q. d. iō nō cogitasti de pena p̄cti: qr patiens et dissi-
mulās tacui et indulsi tibi: et ita abula es patiēta mea. g. xxvij. c.
Indulsi dñs genti: indulsi genti: nunqđ glificat⁹ es: q. d. nō.
Hiero. ij. Pro p̄b̄is p̄nī: p̄b̄is lugbie blasphemasti. Et nota tri-
plex vinculū qđ h dñs impropat nob̄ rupisse. Totū. l. p̄missū/
cū dī: Mērita es. Bñficiū collatū: qđ deberet nos ligare p̄
amorē cū dī: Et mei n̄ es recordata. Itē suppliciū patū:
qđ deberet ligare nos: uno enī p̄figere carnes n̄ fals p̄ timorē: cū
dī: Nec⁹ cogitasti i corde tuo mea. l. seueritatem. Quare
nō cogitasti: Quia. l. Ēgo tacēs. l. p̄c̄s. Punitio enī ē diuitia
locutio qđāmodo. g Et q̄si nō vidēs. l. qr arbitrari me nō*